[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«МАГНИТНАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

АГАПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

457431   п.Магнитный  ул.60 лет Октября, 2

Телефон (факс)  8-35140-95-1-08      e-mail: magnitnaya@mail.ru
                     сайт школы:  http://magnitnaya-shkola.ru
ПРИКАЗ

от  «28 » октября 2019 г                                                                                            №
п.Магнитный

В соответствии с приказом МУ ДПО ММЦ от 24.10.2019г. №24101 «О результатах школьного этапа Муниципальной олимпиады   школьников по общеобразовательным предметам в начальной школе в Агаповском муниципальном районе в 2019-2020 учебном году»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора по УВР Туз А.П.:

- ознакомить учащихся и педагогов с результатами школьного этапа олимпиад по каждому общеобразовательному предмету согласно электронному приложению;
- сформировать заявки на муниципальный этап согласно квоте на участие в срок до 05 ноября 2019г.

- разместить рейтинг победителей и призеров школьного этапа на официальном сайте МОУ «Магнитная СОШ»

      2. Руководителям ШМО – членам оргкомитета школьного этапа наградить
           победителей и призеров (Приложение №1) Грамотами и Дипломами;
       3.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор _________________________Е.М.Войтова
                                                                                                                          Приложение №1

Победители и призеры школьного этапа Муниципальной олимпиады по общеобразовательным предметам в начальной школе в Агаповском муниципальном районе в 2019-2020 учебном году

	№
	ФИ
	Класс

	Литературное чтение

	1
	Азарова Любовь
	4 класс

	2
	Ягодина Наталья
	4 класс

	3
	Тихонов Павел
	3 класс

	Окружающий мир

	1
	Быков Георгий
	4 класс

	2
	Чигров Михаил
	4 класс

	3
	Тихонов Павел
	3 класс

	Математика

	1
	Скажутина Вероника
	2 класс

	2
	Зайцев Игорь
	2 класс

	3
	Мельченков Лев
	3 класс

	4
	Маслов Матвей
	3 класс

	5
	Тихонов Павел
	3 класс

	6
	Чигров Михаил
	4 класс

	Русский язык

	1
	Шарамко Эвелина
	2 класс

	2
	Турганов Даян
	2 класс

	3
	Байбатырова Камила
	3 класс

	4
	Шарапова Екатерина
	3 класс

	5
	Малашкина Юлия
	3 класс

О результатах школьного этапа  Муниципальной олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в начальной школе в Агаповском муниципальном районе в 2019-2020 учебном году